Perkančioji organizacija neįsipareigoja kiekvienais paslaugų teikimo metais nupirkti visos 
lentelėje nurodytos preliminarios metinės paslaugų apimties. 

4 lentelė. Bendra preliminari metinė (12 mėn.) pasiūlymo kaina (naudojama tik pasiūlymų 
palyginimui ir laimėtojui nustatyti): 

2375511,34 

(du milijonai trys Simtai 
septyniasdesimt penki 

tūkstančiai penki Simtai 
vienuolika eury ir 34 ct.) 

72 638,24 

Bendra preliminari metiné (12 mén.) Konteinerio pastatymo | (septyniasdeSimt du tikstanciai 
paslaugos kaina (Z2) (jrasoma iš 3 lentelés), EUR be PVM šeši Simtai trisdeSimt aštuoni 

eurai ir 24 ct.) 

2 448 149,58 

(du milijonai keturi šimtai